se od 1.1. 2023 mění a zní takto:
T. Nájemce zaplatí pronajímateli za předmět nájmu nájemné bez DPH dle Výměru Ministerstva financí

č. 01/2023 ze dne 15.12.2022, části I., oddílu A, položky č. 1.1. ve výši:
za 1 m2
celkem:

36,00 Kč/rok, tj. za 503,00 m2 18.108,00 Kč/rok
18.108,00 Kč/rok (slovy: osmnáct tisíc jedno sto osm korun českých)

Způsob úhrady nájemného:
- nájemné za rok 2023 je mimořádně splatné do 31. 3. 2023,
- splátkový kalendář je přílohou č.1 této nájemní smlouvy,
- pro každý další rok nájmu bude nájemné hrazeno předem ve výši ročního nájemného, a to vždy